
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày          tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 13/BB-TTK ngày 26/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp 

lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề  y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông/bà: 

Họ và tên: GIÁP VĂN TIẾN. 

Ngày, tháng, năm sinh: 22/02/1987. 

CCCD số: 024087001142; Ngày cấp: 13/4/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội. 

Địa chỉ cƣ trú: Phƣờng Trần Nguyễn Hãn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

Chức danh chuyên môn: Bác sỹ. 

Phạm vi hành nghề: Chuyên khoa Nhi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng các phòng: Quản lý hành nghề y dƣợc tƣ nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh 

tra Sở Y tế; Tổ chức – Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
                                                                                                                               

Nơi nhận:   
 - Nhƣ Điều 3; 
 - Lãnh đạo Sở Y tế; 
 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;  

 - Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 



UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày          tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 13/BB-TTK ngày 26/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp 

lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề  y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông/bà: 

Họ và tên: NGUYỄN ĐỨC THIỆN. 

Ngày, tháng, năm sinh: 25/11/1986. 

CCCD số: 024086013752; Ngày cấp: 19/8/2022; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội. 

Địa chỉ cƣ trú: Xã Hƣơng Mai, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. 

Chức danh chuyên môn: Bác sỹ. 

Phạm vi hành nghề: Đa khoa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng các phòng: Quản lý hành nghề y dƣợc tƣ nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh 

tra Sở Y tế; Tổ chức – Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
                                                                                                                               

Nơi nhận:   
 - Nhƣ Điều 3; 
 - Lãnh đạo Sở Y tế; 
 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;  

 - Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 



UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày          tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 13/BB-TTK ngày 26/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp 

lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề  y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông/bà: 

Họ và tên: NGUYỄN VIỆT HANH. 

Ngày, tháng, năm sinh: 02/10/1996. 

CCCD số: 024096015895; Ngày cấp: 09/12/2022; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội. 

Địa chỉ cƣ trú: Xã Thanh Hải, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang. 

Chức danh chuyên môn: Bác sỹ. 

Phạm vi hành nghề: Chuyên khoa Ngoại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng các phòng: Quản lý hành nghề y dƣợc tƣ nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh 

tra Sở Y tế; Tổ chức – Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
                                                                                                                               

Nơi nhận:   
 - Nhƣ Điều 3; 
 - Lãnh đạo Sở Y tế; 
 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;  

 - Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 



UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày          tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 13/BB-TTK ngày 26/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp 

lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề  y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông/bà: 

Họ và tên: PHẠM THỊ PHƢƠNG THẢO. 

Ngày, tháng, năm sinh: 02/12/1998. 

CCCD số: 024198014291; Ngày cấp: 19/10/2023; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội. 

Địa chỉ cƣ trú: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang. 

Chức danh chuyên môn: Điều dƣỡng. 

Phạm vi hành nghề: Điều dƣỡng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng các phòng: Quản lý hành nghề y dƣợc tƣ nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh 

tra Sở Y tế; Tổ chức – Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
                                                                                                                               

Nơi nhận:   
 - Nhƣ Điều 3; 
 - Lãnh đạo Sở Y tế; 
 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;  

 - Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 



UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày          tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 13/BB-TTK ngày 26/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp 

lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề  y dược tư nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông/bà: 

Họ và tên: BÙI THỊ HẠ. 

Ngày, tháng, năm sinh: 07/10/1995. 

CCCD số: 024195004091; Ngày cấp: 12/8/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội. 

Địa chỉ cƣ trú: Xã Xuân Lƣơng, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang. 

Chức danh chuyên môn: Y sỹ. 

Phạm vi hành nghề: Đa khoa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng các phòng: Quản lý hành nghề y dƣợc tƣ nhân; Nghiệp vụ Y; Thanh 

tra Sở Y tế; Tổ chức – Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
                                                                                                                               

Nơi nhận:   
 - Nhƣ Điều 3; 
 - Lãnh đạo Sở Y tế; 
 - Website Sở Y tế, DVC; 

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;  

 - Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 

 


		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2024-04-26T17:22:24+0700


		2024-04-26T17:39:39+0700


		2024-04-26T17:39:50+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T17:40:07+0700




